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Ingrediénten Voedingswaarde per 100g
Dough: wheat flour, water, yeast, Energie 1178 kJ
sugar, rapeseed oil, salt, olive oil,

onions, wheat gluten, vinegar, 279 kal

modified potato starch, spices mix
(pepper, onions, coriander, parsley,
rosemary, basil, majoram, oregano, waarvan verzadigd 0,3g
thyme), garlic puree, pink pepper,
enzyme, spice extract, black pepper,
flour treatment agent (E300, E920), waarvan suikers 5,49
natural pepper flavouring, acidity

regulator (E500(i)), hydrolysed Vezels 3,59
vegetable proteins, maltode‘xtrins Eiwltten 8,59
(wheat), honey, sunflower oil.
Decoration: potato grits, black cumin. Salt 1,5¢
May contain traces of: milk, sesame

seeds.

Vet 3,69

Koolhydraten 51g

Allergenen

Bevat:
gluten

Kan sporen bevatten van:
melk, sesamzaad



